DE FONTE.

1429, Decembris 8, Parisiis.

Bibl. nat. Paris., ms. fr. 20591 (Gaiguières), n° 45, perg. originale.

1. Perperam igitur in Gall. christ., XI, 401, ab an. 1421-1433 nullum decanum occurrere.

**2337.** *Martinus Berruerii, baccal. formatus in theol., Martino V supplicat, ut in ecclesia Turonensi, in qua 45 et ultra canonicatus et totidem praebendae aliaque beneficia extant, lectoriae dignitatem ad scripturae sacrae expositionem instituat, eique conferat. — Fiat... O. — Dat. Rome apud SS. Apostolos undecimo kal. Januarii, anno tertiodecimo.*

1429, Decembris 22, Romae.

Reg. Suppl. Mart. V, n° 244, fol. 66b. — Martinus Berruerii (« Berruyer ») nunquam ad magisterium theologiae pervenit, sed semper baccal. formatus remansit. An. 1432, jam canon. Turon., fuit ambassiator et consiliarius Caroli regis Francorum ad papam, et canon. S. Martini Turon., capellaniam de Antencio Cenomanens. dioec. petivit (Suppl. Eugen. IV, n° 268, fol. 260; n° 269, fol. 37b). In Concil. Basil. cum aliis Franeigenis pro praeceminentia Coneilii super papam decertavit. Ab an. 1431 et postea decanus Turon. (n° 357, fol. 163), et canon. Cenomanens. Ad ipsum octo epistolae Gerardi Macheti. An. 1449, April. 7, Nicolaus V eum in episcopum Cenomanens. confirmavit (Reg. Vat. Nieol. V, n° 409, fol. 32), et jam an. 1448, Decemb. 23, papa ei suum propositum praedictae ecclesiae illum praeficiendi nuntiavit, addens quod cum episcopatum assecutus esset, etiam decanatum Turon. retinere posset (n° 389, fol. 35). In Gall. christ., XIV, p. 410, perperam ad an. 1452 affertur.

2338. *Licentiati in facultate theologiae.*

1429, Decembris 31, Parisiis.

Anno Domini millesimo CCCC<sup>o</sup> XXIX<sup>o</sup>, die ultima mensis Decembris, fuerunt licenciati per magistrum Hugonein Majoris commissum per capitulum Parisiense, et pluribus aliis dominis contendentibus de cancellaria<sup>1</sup>, quia dominus meus dominus cancellarius magister Johannes de Gersono migraverat ad patres, etc. :

Primus fuit mag. Guillelmus Evrardi<sup>2</sup>.  
 Mag. Nicolaus Bessy<sup>3</sup>.  
 Frat. Robertus<sup>4</sup> de Porta, Augustin.  
 — Nicolaus de Rouserii<sup>5</sup>, Cisterciens.  
 — Johannes Sarraceni<sup>6</sup>, Predicator.  
 Mag. Johannes de Quesneyo<sup>7</sup>.

Frat. Girardus Fuleti de Salinis<sup>8</sup>, Minor.  
 — Guichardus de Sancto Romano, Cluniacens.  
 — Georgius Taxilli, Predicator<sup>9</sup>.  
 — Nicolaus de Campello, Minor<sup>10</sup>.  
 — Johannes Silvestris, Predicator<sup>11</sup>.